Şirket kayıtlı sermaye sistemine geçmiş olup, kayıtlı sermaye 
tavanı 60.000.000,00-TL (Altmışmilyon Türk Lirası)’dir.  
Payların her biri 1.-kr. (Bir Kuruş) itibari değerde olup, sermaye 
6.000.000.000 (Altımilyar) adet paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 19.800.000,00.-TL 
(Ondokuzmilyonsekizyüzbin Türk Lirası)’nı temsil eden pay 
bedellerinin tamamı ödenmiş olup, her biri 1 Kuruş (Bir Kuruş) 
itibari değerde, 1.979.783.328 

MADDE- 6 
SERMAYE VE PAYLAR 

Şirket kayıtlı sermaye sistemine geçmiş olup, kayıtlı 
sermaye tavanı 60.000.000,00-TL (Altmışmilyon Türk

[...]

“Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı 
izni, 2011–2015 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2015 yılı 
sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış 

(Birmilyardokuzyüzyetmişdokuzmilyonyediyüzseküçbinüçyüzyi
rmisekiz) adedi hamiline, 216.672 
(İkiyüzonaltıbinaltıyüzyetmişiki) adedi nama yazılı olmak üzere 
toplam 1.980.000.000 (Birmilyardokuzyüzseksenmilyon) adet 
paya bölünmüştür.  

Sermaye artırımı nedeniyle çıkarılacak hisse senetlerinin 
Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili mevzuat hükümlerine uygun 
olarak Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecektir. Hamiline 
yazılı hisselerin devrinde, Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili

[...]

ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 
Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir 
süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye sisteminden 
çıkmış sayılacaktır.”  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 
19.800.000,00.-TL (Ondokuzmilyonsekizyüzbin Türk 
Lirası) olup; her biri 1 Kuruş (Bir Kuruş) itibari değerde, 
1.980.000.000 (Birmilyardokuzyüzseksenmilyon) adet 
paydan müteşekkildir. Payların tamamı hamiline yazılıdır.  

Yönetim Kurulu, 2011 – 2015 yılları arasında Sermaye 
Piyasası Kanunu ile ilgili mevzuat hükümlerine uygun 
olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına 
kadar hamiline yazılı paylar ihraç ederek, çıkarılmış